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Päätös  

Päätin, että Espoo osallistuu yhteistyöhön Eläköön luonto! -projektissa ja 
allekirjoittaa sopimuksen yhteistyöstä ympäristökoulu Polun kanssa. 
 
Yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuonna 2026 on 15 000 
euroa ja vuonna 2027 noin 22 480 euroa, ja se kustannetaan Kestävä ja 
luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman kustannuspaikalta. 
 
Sopimus yhteistyöstä ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin 
tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon poikkihallinnolliset kehitysohjelmat ovat kokeilemisen ja oppimisen 
alustoja, joiden avulla haetaan ratkaisuja valtuustokauden keskeisiin 
haasteisiin. Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelma tukee 
kaupunkiorganisaatiota kumppaneineen saavuttamaan Espoo-tarinan 
ekologisen kestävyyden tavoitteet. 
 
Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman ohjausryhmän 
jäsenet päättivät 4.3.2026 kokouksessaan käynnistää projektisuunnitelman 
valmistelun projektille, jossa luodaan espoolaisille 4.–6.-luokkalaisille 
kummiluokkakonsepti ja oppimateriaaleja opettajan itsenäiseen käyttöön. 
Projektisuunnitelma valmisteltiin Espoon kaupungin ja ympäristökoulu 
Polun yhteistyönä. Kehitysohjelman ohjausryhmä hyväksyi 12.5. 
kokouksessaan projektin käynnistämisen esitetyn projektisuunnitelman 
mukaisesti. 
 
Eläköön luonto! -kummiluokkatoiminta on espoolaisille alakoululaisille 
suunnattu oppikokonaisuus, joka vahvistaa lasten luontosuhdetta, lisää 
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ymmärrystä luontokadosta ja tarjoaa konkreettisia keinoja toteuttaa 
ekologisesti kestäviä tekoja omassa arjessa ja lähiympäristössä. 
Projektissa pilotoidaan Eläköön luonto! -kummiluokkatoimintaa alakoulun 
4.–6.-luokille ja julkaistaan materiaali, jonka avulla espoolaiset opettajat 
voivat jatkossa itse toteuttaa vastaavan kokonaisuuden oman luokkansa 
kanssa. Kummiluokkatoiminta koostuu Villa Elfvikin luontotalon 
luontokoulupäivästä, pajapäivästä omalla koululla sekä vierailusta 
lähialueen Kierrätyskeskukseen. Projektin tuotoksena syntyy Eläköön 
luonto! -kummiluokkatoimintamalli ja kestävän elämäntavan 
opetusmateriaali, joka käsittelee luonnon monimuotoisuutta ja 
kiertotaloutta käytännönläheisellä tavalla. 
 
Yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuonna 2026 on 15 000 
euroa ja vuonna 2027 noin 22 480 euroa, ja se kustannetaan Kestävä ja 
luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman budjetista. Lisäksi 2–3 
ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen työntekijää käyttää omaa 
virkatyötään projektiryhmän kokouksiin, aineistojen kommentointiin ja 
projektin hallinnollisiin tehtäviin. 
Toimivalta 
 
Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen toimintaohjeen 5 § mukaan 
palvelualueen esihenkilö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 30 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hakala Anna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) ympäristö- ja rakennuslautakunta 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
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